

PACHET PRODUSE LA COMANDA BENEFICIARULUI-reparatii SBS/Stadion Moldova

I.D.: 86748532

Data publicarii 07.09.23 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 1.607,28 RON - 1.607,28 RON

Descriere: 1. Adeziv CT 126 1 sac x 36,05 lei = 36,05 lei ; 2.Smirghel 2 ml x 2,94 lei = 5,88 lei ; 3. Var Danke 1 buc x 125,21 lei= 125,21 lei ; 4. Surub (4 x 20) 10 buc x 0,29 lei = 2,94 lei ; 5. Var Kober 15l 1 buc x 106,72 lei = 106,72 lei ; 6. Fasete (250mm)(100 buc/pachet) 3 pach. x 21,01 lei = 63,03 lei ; 7. Mop (250 gr) 15 buc x 5,88 lei = 88,24 lei ; 8. Sacosa 1 buc x 0,84 lei = 0,84 lei ; 9. Tava 2 buc x 3,36 lei = 6,72 lei ; 10. Pistol 1 buc x 10,92 lei = 10,92 lei ;11. Ancora 1 buc x 47,90 lei = 47,90 lei ;12.Silicon 1 buc x 23,53 lei = 23,53 lei ; 13. Holsurub TN 35mm 200 buc x 0,06 lei = 11,76 lei ; 14. Coltare 20 buc x 4,20 lei = 84,03 lei ; 15. Holsurub (80mm) 50 buc x 0,84 lei = 42,02 lei ; 16. Placa OSB (gr. 10mm) 4 coli x 72,18 lei = 288,74 lei ; 17.Sipca metal 6 buc x 12,61 lei =75,63 lei ; 18. Placa rigips verde 1 buc x 54,61 lei = 54,61 lei ; 19. Surub (6 x 60 mm) 20 buc x 0,50 lei = 10,08 lei ; 20. Kober 15l verde 2 buc x 112,61 lei = 225,21 lei ; 21. Super rigips 5 kg 1 sac x 23,45 lei = 23,45 lei ; 22. Adeziv CM 11 (20 kg) 1 sac x 43,61 lei = 43,61 lei ; 23. Kober 15l(roz) 1 buc x 124,37 lei = 124,37 lei ;24. Banda hartie 4 buc x 6,72 lei = 26,89 lei ; 25. Vopsea Danke(2,5l) 1 buc x 67,14 lei = 67,14 lei ; 26. Calt(canepa) 1 buc x 4,20 lei = 4,20 lei ; 27. Niplu(1 ") 1 buc x 7,56 lei = 7.56 lei ;